
Vom bis zum

Spielzeit: x min Pause: min

Finalspiele am  21. und 22. Mai 2014    Mittagspause 13:00 Uhr bis 14:30 Uhr

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe 10 / Platz 8

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabelle

U21 Gruppe 10

:

:

:

:

:

:

5

Schule an der Virneburg Langenfeld

6 22

-10 

14 7

199

4.

Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

Albschule Karlsruhe

Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

Buchholzer Waldschule Duisburg

Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

-16 

-5 

10 15 13 2 

9

7 

22 

SG Schulen Düsseldorf

14 194

10

5

5

5

2 10:10

2.

12:10

14:30

Buchholzer Waldschule Duisburg

15

15 31

4.

Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

SG Schulen Düsseldorf

Buchholzer Waldschule Duisburg

Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

Schule an der Virneburg Langenfeld

Albschule Karlsruhe

Mittwoch  

  1
Albschule Karlsruhe SG Schulen Düsseldorf

1.

2.

3.

6.

5.

Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken

6.

Albschule Karlsruhe 5 45.

5 0

Special Olympics Düsseldorf 2014

Fußballwettbewerbe

Spiel Nr.

Gruppeneinteilung

19. Mai 2014 23. Mai 2014

2 05:00

Schule an der Virneburg Langenfeld

Sp. Pkt. Tore
Diff

.

3 2

3.

15:10 Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart

Abschlußtabelle

1. Buchholzer Waldschule Duisburg

Schule Winterbachsroth Rothe Löwen 

Saarbrücken

Buchholzer Waldschule Duisburg14:30 SG Schulen Düsseldorf 3 7

3 012:10
Schule Winterbachsroth Rothe 

Löwen Saarbrücken
Albschule Karlsruhe

8 211:30 Buchholzer Waldschule Duisburg Schule an der Virneburg Langenfeld

5 110:50
Schule Winterbachsroth Rothe 

Löwen Saarbrücken
SG Schulen Düsseldorf

3

10:10 2 5

09:30 1
Schule Winterbachsroth Rothe 

Löwen Saarbrücken

Albschule Karlsruhe

Schule an der Virneburg Langenfeld

2 2

4

15:50 1 3

15:10

11

12

13

14

Gustav-Werner-Schule-Kicker 

Stuttgart

Schule Winterbachsroth Rothe Löwen 

Saarbrücken

4Schule an der Virneburg Langenfeld

SG Schulen Düsseldorf

Donnerst

. 9

10

10:50

11:30

5

6

3

4

ErgebnisBeginn Spielpaarung

7

8

51SG Schulen Düsseldorf

Schule an der Virneburg Langenfeld

Albschule Karlsruhe

Schule Winterbachsroth Rothe Löwen 

Saarbrücken
1 3

1 7

15:00U 21

09:30 2 0

Buchholzer Waldschule Duisburg 6 2


