



## Special Olympics Düsseldorf 2014 Fußballwettbewerbe

Vom 19. Mai 2014 bis zum 23. Mai 2014

U 21 Spielzeit: 2 x 15:00 min Pause: 05:00 min

Finalspiele am 21. und 22. Mai 2014 Mittagspause 13:00 Uhr bis 14:30 Uhr

# Gruppe 10 / Platz 8

#### I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung

1. Albschule Karlsruhe

- 2. SG Schulen Düsseldorf
- 3. Buchholzer Waldschule Duisburg
- 4. Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart
- 5. Schule an der Virneburg Langenfeld

### 6. Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken

### II. Spielplan

Spiel Nr.	Beginn	Spielpaarung			5
Mittwoch 1	09:30	Albschule Karlsruhe	- SG Schulen Düsseldorf	2 : 0	
2	10:10	Buchholzer Waldschule Duisburg	- Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart	6 : 2	
3	10:50	Schule an der Virneburg Langenfeld	Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken	1 : 3	
4	11:30	Albschule Karlsruhe	- Buchholzer Waldschule Duisburg	1 : 7	
5	12:10	SG Schulen Düsseldorf	- Schule an der Virneburg Langenfeld	1 : 5	
6	14:30	Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart	Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken	2 : 2	
7	15:10	Schule an der Virneburg Langenfeld	- Albschule Karlsruhe	4 : 4	
8	15:50	SG Schulen Düsseldorf	- Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart	1 : 3	
Donnerst . 9	09:30	Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken	- Buchholzer Waldschule Duisburg	1 : 3	
10	10:10	Albschule Karlsruhe	- Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart	2 : 5	
11	10:50	Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken	- SG Schulen Düsseldorf	5 : 1	
12	11:30	Buchholzer Waldschule Duisburg	- Schule an der Virneburg Langenfeld	8 : 2	
13	12:10	Schule Winterbachsroth Rothe Löwen Saarbrücken	- Albschule Karlsruhe	3 : 0	
14	14:30	SG Schulen Düsseldorf	- Buchholzer Waldschule Duisburg	3 : 7	
15	15:10	Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttga	r - Schule an der Virneburg Langenfeld	3 : 2	

## III. Abschlußtabelle

U21 Gruppe 10

Abschlußtabelle	Sp.	Pkt.	Tore	Diff
Buchholzer Waldschule Duisburg	5	15	31 : 9	22
Schule Winterbachsroth Rothe Löwen     Saarbrücken	5	10	14 : 7	7
3. Gustav-Werner-Schule-Kicker Stuttgart	5	10	15 : 13	2
4. Schule an der Virneburg Langenfeld	5	4	14 : 19	-5
5. Albschule Karlsruhe	5	4	9 : 19	-10
6. SG Schulen Düsseldorf	5	0	6 : 22	-16